

## Unser Angebot des Monats

MomeAllerg Nasenspray | 10g

6,95



695,00 €/kg

AVP 8,95 €

PZN 12409639

## Cetirizin-ADGC®\*

Filmtabletten | 20St.

1,99

Wirkstoff:  
Cetirizindihydrochlorid



AVP 2,96 €

PZN 02662745

## Dermasence®\*

Solvinea Med Sonnenschutzcreme Lsf 50+ | 150ml

22,30

148,87 €/Liter

AVP 26,90 €

PZN 12404984



## Pencivir

Bei Lippenherpes | 2g

Wirkstoff: Penciclovir

3875,00 €/kg

AVP 10,92 €

PZN 10089596



7,75

## Unser Service für Sie:

- **Vollständiges Apothekensortiment:**  
inklusive verschreibungspflichtiger Medikamente
- **Beratung:**  
Ausschließlich durch Apotheker und pharmazeutisch-technische Assistenten (PTA), spezielle Reise- und Impfberatung, kompetent auch in englischer Sprache
- **Hilfsmittel & Krankenpflege:**  
Diabetikerversorgung und Inkontinenzmittel
- **Services & Dienste:**  
Anmessen von Kompressionsstrümpfen, Verleih von Medela-Milchpumpen, kostenloser Botendienst, Erste-Hilfe-Schränke und Kfz-Verbandskasten
- **Test, Messungen & Analysen:**  
Blutdruck und Blutzucker
- **Alternative Medizin:**  
Biochemie nach Schüssler und Homöopathie
- **Eigenherstellung von Cremes und Rezepturen**
- **Pflege und Kosmetik:**  
Produkte von Avène, Bepanhol, Caudalie, Eubos, Eucerin, Frei, La Roche-Posay und Vichy
- **Exklusiv mit Ihrer BUDNI KARTE:**  
**5-fache Bonuspunkte auf Ihren Einkauf**  
(außer auf verschreibungspflichtige Artikel)



**BUDNI-Partner-Apotheke Ochsenzoll**  
Langenhorner Chaussee 666 • 22419 Hamburg  
Telefon: 040 53327722

Öffnungszeiten:  
Montag-Freitag: 8.30–19.00 Uhr  
Sonnabend: 9.00–16.00 Uhr

BUDNI

PARTNER

APOTHEKE



Ochsenzoll

## Thomapyrin® classic

Schmerztabletten | 20St.

5,50

Wirkstoffe:  
Acetylsalicylsäure,  
Paracetamol, Coffein

AVP 7,78 €

PZN 03046735



## Azela-Vision®

MD sine, Augentropfen, Lösung | 6ml

Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid

1248,33 €/Liter

AVP 11,08 €

PZN 10169131

7,49



## GUTSCHEIN

über 15% Rabatt auf einen Artikel aus unserem Sortiment gegen Vorlage dieser Kundenbroschüre.

15%

**GUTSCHEIN** gültig ab dem  
**01.07.2023–31.08.2023**

(Gilt nicht für rezeptpflichtige oder reduzierte Artikel, pro Person nur 1 Rabatt)

[www.budni-partner-apotheke.de](http://www.budni-partner-apotheke.de)

Alle Angebote gültig bis 30.06.2023

## Kamistad® Gel

Gel zur Anwendung in der Mundhöhle | 10g

Wirkstoffe: Kamillenblüten Extrakt,  
Lidocain hydrochlorid  
895,00 €/kg

AVP 13,29 €  
PZN 03927045



8,95

## Kadefungin 3®\*

Kombip.: 20g Creme + 3 Vaginaltabl. | 1St.

Wirkstoff:  
Clotrimazol

AVP 12,52 €  
PZN 03766139



8,49

## Elmex® Gelee

Dentalgel | 25g

Wirkstoffe: Dectaflur, Olafur,  
Natriumfluorid  
398,00 €/kg

AVP 13,98 €  
PZN 03120822



9,95

## Fenistil® Gel

Gel | 30g

Wirkstoff:  
Dimetindenmaleat  
230,00 €/kg

AVP 9,38 €  
PZN 12550409



6,90

## Neurexan®\*

Tabletten | 50St.

AVP 14,95 €  
PZN 04143009



10,95

## Calcium-Sandoz® Sun

Brausetabletten | 20St.

AVP 10,18 €  
PZN 00729971



4,99

## Aqualibra®\*

Filmtabletten | 60St.

Wirkstoffe: Trockenextrakte aus:  
Hauhechelwurzel, Orthosiphon-  
blätter und Goldrutenkraut

AVP 24,49 €  
PZN 00795287



18,70

## Perenterol® forte

Hartkapseln | 20St.

AVP 19,99 €  
PZN 04796869



14,49

## Hylo-comod®\*

Augentropfen | 10ml

Wirkstoff: Natriumhyaluronat  
1285,00 €/Liter

AVP 15,95 €  
PZN 00495970



12,85

Wir wünschen eine sonnige Zeit - Ihre BUDNI-Partner-Apotheke

Alle Angebote gültig bis 30.06.2023

Alle Angebote gültig bis 30.06.2023

Alle Angebote gültig bis 30.06.2023

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis  
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis  
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis  
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.